

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Electronic
Startdato:	21-11-2019
Slutdato:	13-12-2019
Antal opførelser:	17

Navn på stedet:	Sort/Hvid
Vejnavn:	Staldgade
Husnr.:	26-30
Postnr.:	1699
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	51000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Instruktør Erik Pold, komponist Jens Berents Christiansen (Rumpistol), dramatiker Tomas Lagermand Lundme, scenograf Rikke Juellund, sanger/musiker Julie Aagaard (Kill J), skuespillerne Pernille Koch, Anton Hjelje og Kasper Ravnhøj.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Electronic er et nyt musikdramatisk projekt som skabes i tæt samarbejde mellem instruktør og koreograf Erik Pold, dramatiker Tomas Lagermand Lundme og komponist Jens Berents Christiansen, også kendt som Rumpistol. Et musikdramatisk værk bygget over fortællinger om den elektroniske musik og klubkulturen gennem de seneste 30 år, med tematisk fokus på social mobilitet, identitetspolitik og skabelsen af alternative rum.</p> <p>En libretto skrives i fem dele forskudt i tid. Hver del baserer sig på research materiale hentet dels via sociale medier, gennem interviews med folk i og omkring det elektroniske musikmiljø fra de tidlige '90ere og frem, og på forskellige tekster skrevet om den elektroniske klubkultur med en sociologisk og normkritisk vinkel. Alt sammen bearbejdet i den poetiske og humoristiske tone som kendetegner dramatiker Tomas Lagermand Lundmes forfatterskab. Musikken vil ligeledes blive komponeret ud fra forskellige epoker i den elektroniske musiks udvikling, med klare referencer til nybrud og subgenrer, men nyfortolket og fremskrevet i et lydunivers som kendetegner Rumpistol og hans kunstnerisk greb om den elektroniske musik.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Sort/Hvid står for PR og formidling af projektet. Det gøres dels gennem deres hjemmeside, sociale medier m.v. Og gennem almindelig pressearbejde, annoncering og fysisk med plakater og flyers i det offentlige rum. Derudover gøres der en ekstra indsats for gruppesalg i "julefrokost pakker" til mindre virksomheder.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	LIMINAL ved Erik Pold
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.liminal.dk